
 
 
 

 

 

 

Vážená paní 

Technologická agentura České republiky obdržela dne 26. 2. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací 

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), ve které 

požadujete tyto informace: 

1) Prosím Vás o zaslání částky, která byla v roce 2012 čerpána na účelové výdaje TA ČR celkem za 

rok 2012. Ve zprávě o činnosti TAČR za r. 2012 jsou uvedeny v tabulce na str. 17 částky 

čerpané ke dni 30. 9. 2012. Potřebovala bych však znát stav čerpání k 31. 12. 2012, podobně 

jako je to uvedeno v případě zprávy o činnosti za rok 2013. 

 

Odpověď poskytujeme formou tabulky dle vzoru tabulky ze str. 17 citované Zprávy o činnosti: 

Čerpání účelových prostředků v roce 2012 dle 

programů:                                                                                    

                                                                                                                                                                

                                                                                                              v tis. Kč 

program Čerpáno vč. RO Rozpočet nevyčerpáno 

ALFA 1 374 618 1 507 465 132 847 

BETA 7 485 80 000 72 515 

CK 403 090 446 842 43 752 

OMEGA 45 079 51 500 6 421 

CELKEM 1 830 272 2 085 807 255 535 
 
 

S pozdravem 

 

Martin Bunček 

pověřený vedením Kanceláře Technologické agentury ČR 

Váš e-mail ze dne: 

26. 2. 2018 

naše č. j.: 

TACR/10-6/2018 

vyřizuje: 

Nikola Pluhařová 

tel./e-mail: 

234 611 369 

nikola.pluharova@tacr.cz 

datum/místo: 

28. 2. 2018 

Praha 

Vážená paní 


